
iuroPLUSII 

Uzavřená mezi: 

AUTOPLUS Il, s.r.o. 

SMLOUVA O OPERATIVNÍM LEASINGU 
Číslo : OL 03/22 

Se sídlem : Budovatelů 624, Most, PSČ : 434 01 
IČ: 47311134 
DIČ: CZ473 ll 134 
Zastoupená Vladimírem Kubíkem jednatelem společnosti 
Spisová značka: C, vložka 3724 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Na straně jedné jako „společnost", 

A 

!.mateřská škola, Most, příspěvková organizace 
Se sídlem : Husitská 1683/2, Most, PSČ : 434 01 
IČ : 10834346 
Plátce DPH : Není plátce 
Spisová značka: Živnostenský rejstřík 
Na straně druhé jako „klient". 

Uzavírají smlouvu o OL, za dále uvedených podmínek v souladu s § 1746 odstavce 2, 
Občanského zákoníku v platném znění, Obchodními podmínkami OL a smlouvou o 
Operativním leasingu motorového vozidla. 

1. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy o operativním leasingu je dále uvedené motorové vozidlo
{dále jen „předmětné vozidlo" nebo „PV").

Typ/model: ŠKODA Fabia Ambition 1,0 MPl/59 kW SM 
Motor kubatura (ccm), 999 I 59 kW 
výkon (kW) 

Karoserie: Hatchback 
VIN: Bude doplněno 
RZ: Bude doplněno RL: 621 

2. Základní podmínky smlouvy v Kč s DPH Sazba DPH 21% 
Ceníková cena vozidla (s DPH): 374 100,00 Kč 
Povinná výbava: 3 000,00 Kč 
Sleva (s DPH) 0,00 Kč 
Celkem Kalkulovaná investice: 377 100,00 Kč 
Doba operativního leasingu v měsících: 48 
Počet leasin�ových splátek: 48 
Splátkové období: kalendářní měsíc, ke každému ...... dni 
Na.ietých km/rok: 20 000 
Na.ietých km/za dobu OL: 80 000 

Pokračování na další straně 





. Dodavatel ředmětného vozidla 

4.1 Dodavatelem předmětného vozidla je: 
Obchodní jméno: AUTOPLUS li, s.r.o. IČ: 47311134, DIČ: CZ4731 l 134 
Sídlo/místo podnikání: Budovatelů 624, Most PSČ 434 01 
Zástupce (podepisující smlouvu): Vladimír Kubík - jednatel společnosti. 

4.2 Klient jako nájemce na základě uzavření této leasingové smlouvy si najímá předmětné 
vozidlo od společnosti za měsíční splátku 7 259,00 Kč (cena je včetně 21 % daně 
z přidané hodnoty). Doba pronájmu je na dobu určitou a to 48 měsíců. 

5. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1 Práva a povinnosti smluvních stran se dále řídí „obchodními podmínkami", které jsou
ptilohou a nedílnou součástí této leasingové smlouvy. 

5.2 Klient prohlašuje, že se před uzavřením této leasingové smlouvy seznámil s 
„obchodními podmínkami" pro operativní leasing společnosti AUTOPLUS II, s.r.o., je 
s nimi plně srozuměn a souhlasí s nimi. 

V Mostě dne 

_ 
společno - .o.

Vladimír Kubík - jednatel 

ŠKOr,A AU1"01"1 11,; 11 s.r.o. 

Budcva!t>lú él4 

43� 01 'ksl 
-... t7· ;or. �o 

W\vw.aut�plusmost.cz 
I] 

V Mostě dne 

1. mateřská škola, Most,

příspěvková organizace

Husitská 1683, 434 01 Most 

IČ: 1 O 834 346 Q) 

klient - 1?m�;�;;�;-;�-�l��-�říspěvková org.

Mgr.Šárka Procházková - ředitelka 

3 



Nedílnou součástí smlouv) o operativním leasingu č. OL 03/22 jsou následu,jící ujednání: 

Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti U\ edcné v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich 
zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. a zvd·ejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

Tato smlom a nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluv111mi stranami a účinnosti dnem 
jejího uvei·ejnění \ registru smluv. 

Sjednávú se. že smluvní strany pon11ují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou ?a 
splněnou i v případč, že adresm zásilku. odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či 
naposled) písemně oznámenou adre'>u pro doručO\.ání. odmítne převzít. její doručení zmaf'í 
nebo si ji v odběrní lhí.hě nevyzvedne. a to uesátým dnem ode dne vypravení písemnosti. 

Smluvní strany ,·)slovně souhlasí s tím, aby tato smlouva b) la \ cdcna v c, idcnci smlll\ 
, edene statutárním městem Most. ktcrú bude přístupná l1le zákona č. 106/1999 Sb„ o 
svobodném pi·ístupu k informacím. vi.: 1nění pozdějších pi'"edpist1 (dále jen .. zákon č. 106/1999 
Sb:·) a ktcrú obsahuje údaje o smluvních stranách. pkdmětu smlou, y. čí::,elné označení 
smloll\y a datum jejího uza\'řcní. Údaji o smluvních stranách se u fyzick)·ch osob rozumí 
;:ejména údaj o jménu, příjmenL rodném čísle a místě trvalého pobyw. 

Objednatel a zhotovitel shoclnč prohlašují. že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli. že 
byla uzavřena po vzájemném projednání. podle jejich pravé a svobodné vl'.'tle. vážně a 
srozumitelně. nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

Obě smluvní strany se dohodly. že tento smluvní ,?tah se bude i"ídil ustanoveními občanského 
zákoníku \ platném znění 

Tato smlou, a podléhá u,·cřejnění , registru smlm dle zákona č. 340/2015 Sb .. o zvláštních 
podmínkúch účinnosti některých smluv. uveřejňování těchll) smluv a o registru smlu, (zákon 
o registru smlm ), ve znění poniějších předpisu. Smluvní stran) se dohodl). že smloll\ u v
souladu s tímto zákonem uver·ejní objednatel. a to nejpozději clo 30 dnt'.'1 od podpisu smlouvy.
V přtpaclě nesplnění tohoto ujednání múžc uveřejnit smlom u, registru dodavatel.

Po ll\dejnění v registru smlu\' obdr2í 1hutovitd do Jatmé schránk)lcmailem pot\ť.ll.!111 od 
sprá,ce registru smlll\. Pot,1Lení obsahuje metadata.je ve formútu .pdL označeno uznávanou 
elektronickou Lnačkou a opati·eno hal i ťi kovan) m časo,) m razítkem. Smluvní strany se 
dohodly. že zhotovitel nebude. kromě potvrzeni o uveřejnění smlou,) v registru smluv. nijak 
dále o této skutečnosti informován. 

Při naklá<lání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně ťyzických osob \ souvislosti se 
zpracováním osobních údají'.1 a o volném poh1bu těchto údajů a o zrušení :..měrnice 95/46/1:.S 
(obecné nařízení o ochraně osobních údaju) a zákonem č. 110/2019 Sb .. o ;pracování 
osobních úd�ju, ve znění pozdějších pf·edpi,;;u 

V Mostě dne: 

.e.u-:-�r· • ·� ,, u.o. 

8ud•:wt�r.t11 C '4 

B4 O, ,:,o;t 

•,. 4�6 7(.1') 7C:0 
v,w�'-'.dUt::>JJ!uc:most.cz 























AUTOPLUSII 

doh,1 podl..: pi\:dcho/Í vi:t) -1- rok). ťoto prohláš..:ní s<.: \llahuj..: i na prá,a ,1.niklú případnim odstoupt:ní111 ml Smlou,). 
r<.:sp. 1 )POi čtli Smlolll). n..:ho /Únikem či ukonfrnim smlu, ního 1 /tahu / jiného titulu. 

1-t 15 Komunikace společnosti a klienta probíhá přede,ším prosth:dnict, ím pro,01m at.:lc pošto1 nich sluicb. Společnost 
1asíló klicntcn i pís.:mno\ti hě/n�111 /pusohern. popř. do I lastních rukou na adresu h)dlisti: nebo sídla klienta. Kli.:nt 
muie spokčnosti ,dčlit i jinou adresu. na které si hude pisemnosli l)/1edú1al. Dnem doruč.:ní s.: ro1um1 okamiik 
pi·.:dúni. popř. doruč.:ni zásilk) klic:nto, i na jc:ho roslcdní 1.námou atlresu nc:ho adn.:su určenou pro tloruC:01úní. Nclz.:-li 
nísilku doručit tímto 1pusobcm. platí. ie h) la doručena pótjm tlnem po odeslúni. l'is.:mnost muie být klkntO\i 
doruč.:na společnosti i osohnč. Společno�l muic s klicnt.:m lomunikm al. polud �c n.:_jedcnó o phxlcpsanou l"ormu 
úkonu. pmsti·.:dnict1 ím .:-mailu a lo 1.a př.:dpokladu. ;,c klient sdi'.:lí společnosti s, oji elektronickou adresu (e-mail). 
/prúl'a �e po1 aiuje 1a doručenou. jakmile klient obratem potvrdí ohdriení této 1prá1). popř. jinak potvrdí její obdri.i.:ní. 
Pokud se nedaří kli.:ntovi doručo1 at inlt1rmace prostřednict1 ím elektronické komunikace. rak ,polečnost hude 
tloru(:111 al kl knlo, i ;prav) prostřednictvím pro, 01ov,nele pnštovnkh sluieh. Dúle spokčnost muie s kliclllem 
komunikmat prosti·cdnict, ím monitorman.'°·eh telefonických hovoru nebo l"a:s.cm. 

1.t 16 �polečncl',t ,1e o pni, nčna jednostrann.::: ;měnil l) lo Ol'OL. O této 1.111.:::11.: je společnost písc11111č 11.:ho e-nwi lem pm inna
inti.mmnat klienta. V pi·ípadč. i.: klient s jednostrannou 1111i:11ou ti:chto 01'01. nesouhlasí a jednostrannú 1mi::na je 
1.úvai.ného charakteru. muie Smlou, u 1 > pm i:di:t s ti·imčsiční , ) povědí doručenou společnosti do jeti noho mčsir.:e otl 
0111.imení o /mčni'.: ti'.:chlo 01'01.. Smlou,a je ukončena ro upl)nulí 3 mčsícu od doručeni ,�pm.:::di ke dni. v nčmi 
měla bil 1.aplaeena pi"íslušná měsíční splátka. Při finančním V) poi·ádtíní Smluu,> se , tomto případi:. s v)°_jimkou 
núkladu na odehrúní pi"etlmčlného vo;idla. postupuj..: pod k odst. 9A těchto OPOL. /a 1mčnu ;{11 ainého charakteru se 
nepm aiujc tal--01 :í 1mčna. která , ypl) 1 á 1.e 1.mi:ny prá, nich pkdphu .. i<: opra,a cil) b) , psaní a počt..:eh nebo 1111.;na. 
kterou nedojde ke 1horšení právního postavení klienta. 

1-t 17Smlouva nrn1e b)t rni:néna nebo dorlňována pou1..: na základě rísemné dohod) obou smllJ\.ních stran formou
pbcmn.'ch číslovan_{ch dodatlu . .Jestliže se pra,e stran otlch5•1i od ujednání Smlou,y nehn OPOI .. mají pkdnost 
1.'°slmrní ustano,cni S111lou1) nebo OPOL. Veškeré úpra,) učim':né do li.irmulúi\: s111lou1) musí b)t jednotli1č 
podepsán> obi:ma smlu, ními strnnami. jinak se po1ažují /a neplatné a n.:bude k nim přihliieno. 

14.18S\)lll potlpisem klient potHí'llje. ie l)tO obchodní poclrnink) tvoří nedílnou souč:íst '>mloU\). kterou se společností 
:\l I 1'01'1.l I<.; 11. s.r.o. u1.a1 irú aj.:jít .:, id.:nční číslo j.: uvetleno v 1.úhlm í. 

V Mostě dne 

Podpis klienta: 

1. mateřská škola, Most,
příspěvková organizace
Husitská 1683, 434 01 Most 

IČ: 1 O 834 346 Ci) 

1.mat��� ·;{;,·�-- Most. pr-íspčvková organizace
Mgr.Šárka Procházková - ředitelka 

11 /1 I 




